[bookmark: _GoBack]第一包：全自动免疫生化流水线1套；全自动血液细胞分析仪1台等
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	华润泽源（天津）医疗器械有限公司
	13700000
	13700000
	87.6977

	2
	天津泰和丽明医疗科技有限公司
	10190000
	10190000
	73.2858

	3
	天津鑫盛远科技有限公司
	13979800
	13979800
	66.4388



第二包：CT（2）1台；全自动生化分析仪1台（采购需求详见附件），合同履行期限：签订合同之日起30日内到货，货到之日起30日内安装调试完毕。
	排名
	投标人名称
	投标报价（元）
	评审价格（元）
	综合得分

	1
	天津九州通医疗器械有限公司
	2588000
	2588000
	91

	2
	锐澳（天津）科技发展有限公司
	2615000
	2615000
	71.8331

	3
	天津嘉仕林医疗器械有限公司
	2600000
	2600000
	67.433



